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Solveig von Schoultz on runossaan kuvannut perhosen herkkää, eläväistä olemusta: ”…Joka päivä käy 

vuorella perhonen, leikkaa kirkkain siivin reikiä hämärään mäntyjen alle, etsii hennoin tuntosarvin reittiä 

aurinkoon, liitelee oikukkaasti maksaruohomättäiden yli, tarraa vavisten ruohosipulin violettiin ruusuun…” 

 

Nämä säkeet loihtivat mieliimme kuvan perhosesta häkellyttävän kauniina ja kiehtovana olentona. Vaikka 

perhoset ovatkin monille tuttuja ennen kaikkea ulkomuodostaan, on niillä myös ja ennen kaikkea 

toiminnallisesti merkittävä rooli luonnon ekosysteemeissä. Perhoset ovat kasvien tärkeitä pölyttäjiä sekä 

niiden kasvun- ja kannansäätelijöitä, monien eläinten ravinnonlähteitä sekä toukkina isäntäeläimiä suurelle 

joukolle loispistiäisiä ja -kärpäsiä. 

 

Suomalaisilla on tänä keväänä ollut mahdollisuus äänestää 100-vuotiaalle maallemme kansallisperhonen ja 

äänestyksen huima suosio – 36 500 suosikkinsa kertonutta – on osoitus sekä luonnon syvästä merkityksestä 

kansallemme että perhosen viehätysvoimasta ainutlaatuisena lajina. 

 

Kansallisperhosäänestyksen suojelijana haluan sydämellisesti kiittää hankkeen aloitteentekijää Vuokon 

Luonnonsuojelusäätiötä sekä kaikkia hankkeen toteutukseen osallistuneita luontojärjestöjä erinomaisesti 

organisoidusta valintaprosessista. Lämpimät kiitokset kuuluvat myös jokaiselle äänensä antaneelle 

suomalaiselle. Kansalaisten aktiivinen osallistuminen kansallisperhosen valintaan on osoitus siitä, että 

Suomen luonnon kauneus ja monimuotoisuus ovat arvoja, joita halutaan vaalia ja suojella. 

 

Kansalliseläimemme karhu ja -lintumme laulujoutsen saavat nyt rinnalleen kansallisperhosäänestyksen 

voittajan - paatsamasinisiiven. Pienikokoinen sinisiipi lentää keväästä alkukesään ja on innokas vieras 

kotipihojen istutuksilla. Sen taipumuksesta liidellä korkealla tulevat edelleen mieleen Solveig von Schoultzin 

säkeet: ”… Äkkiä se nousee, uutena, ja kieppuu, yltiöpää, hohtaen, hopealehti, ja kohoaa, kohoaa, pilvien ja 

tuulten lemmikki, kohoaa pihlajanterttuihin, jotka keinuvat likellä taivasta, joiden kukkia huimaa.” 

 

Paatsamasinisiiven valinnasta kansallisperhoseksemme iloiten toivotan kaikille mitä aurinkoisinta ja 

onnellisinta Suomen itsenäisyyden juhlavuoden kesää! 
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